
UCHWAŁA NR XLVIII/344/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz.1452; zm.Dz.U.poz.1512) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.333) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 888) uchwala się co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XVIII/142/2016 Rady Gminy Trzcinica z dnia 22 listopada 2016 roku w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następującą 
zmianę: 

- w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„ dla obszaru sołectwa Pomiany – sołtys wsi Pomiany Danuta Parzonka zam. Pomiany.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica . 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica i wsi sołeckiej Pomiany. 

2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 
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